[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.08.2017 г.     		               №  391
                         г. Павловск
О проведении публичных слушаний по  вопросу: «Об  утверждении   проекта планировки       и     проекта      межевания
территории   для размещения линейного объекта: автомобильной дороги общего пользования от ул. Донская до ул. Мичурина в г. Павловске Воронежской области»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.5 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ,  решением Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск от 26.12.2014г. №277 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении – город Павловск», Уставом городского поселения – город Павловск, в целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, администрация городского поселения - город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Об  утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: автомобильной дороги общего пользования от ул. Донская до ул. Мичурина в г. Павловске Воронежской области» на  5 октября 2017 года в 16.00 часов в актовом зале в корп. №9 мкр. Гранитный в городе Павловске Воронежской области.
1. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в составе:
председатель комиссии:
Сузин Владимир Александрович – заместитель главы администрации городского поселения – город Павловск;
члены комиссии:
Колесник Надежда Владимировна - начальник сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения - город Павловск;
Шевченко Алена Валерьевна - ведущий специалист сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения - город Павловск;
Вохмянина Елена Анатольевна - директор казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства»;
Хатунцева Нина Александровна - старший инженер казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства».
	3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний оповестить население городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района  Воронежской области о дате и месте проведения публичных слушаний, о способе ознакомления с материалами по вопросам публичных слушаний, опубликовать рекомендации публичных слушаний.
4. Определить местонахождение комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний: г. Павловск, ул. 1 Мая, д. 20 (администрации городского поселения - город Павловск), тел. 2-48-38, 2-55-07, приемные часы в рабочие дни – с 8.00 до 17.00.
Регистрация жителей городского поселения - город Павловск, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.
Замечания и предложения принимаются комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний по 04 октября 2017г. включительно.
5.  Опубликовать в установленном для официальных правовых актов порядке настоящее постановление, а также проект постановления администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: автомобильной дороги общего пользования от ул. Донская до ул. Мичурина в г. Павловске Воронежской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск          В.А. Сузина.

И.о. главы городского поселения -
город Павловск 		                      	                                               В.А. Сузин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения - город Павловск
[bookmark: _GoBack]от  24.08.2017г.   № 391

Проект

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                             №
              г. Павловск
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: автомобильной дороги общего пользования от ул. Донская до ул. Мичурина в г. Павловске Воронежской области

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта: автомобильной дороги общего пользования от ул. Донская до ул. Мичурина в г. Павловске Воронежской области, протокол публичных слушаний от 05.10.2017г., учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 12.10.2017г., руководствуясь Уставом городского поселения - город Павловск,  администрация городского поселения - город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта: автомобильной дороги общего пользования от ул. Донская до ул. Мичурина в г. Павловске Воронежской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Павловской районной газете «Муниципальный муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск          В.А. Сузина.

Глава городского поселения –
город Павловск                          					                  В.А. Щербаков

image1.png

image2.png